[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«22» февраля 2024 г. № 48

           г. Калач

Об утверждении отчета о результатах
приватизации муниципального имущества

Калачеевского муниципального района

Воронежской области за 2023 год
В соответствии с требованиями ст. 10 Федерального Закона РФ от 21.12.2001 г. № 178 – ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в целях повышения эффективности использования муниципальной собственности, Совет народных депутатов Калачеевского муниципального района Воронежской области
Решил:

1. Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального имущества Калачеевского муниципального района Воронежской области за 2023 год, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета народных депутатов Калачеевского муниципального района Воронежской области Ускова А.В.

Глава Калачеевского
муниципального района
Воронежской области                                                                                           В.И. Шулекин

Приложение

к решению Совета народных депутатов
Калачеевского муниципального района
             от «22» февраля 2024 г. №48
Отчет о результатах приватизации муниципального имущества

Калачеевского муниципального района Воронежской области за 2023 год

В соответствии с решением Совета народных депутатов Калачеевского муниципального района Воронежской области от 21.12.2021 г. № 162 «О программе приватизации муниципального имущества Калачеевского муниципального района Воронежской области на 2022 – 2024 годы», в 2023 году продан посредством публичного предложения 1 объект муниципального имущества Калачеевского муниципального района Воронежской области, а именно:

- административное здание, общая площадь 59,5 кв. м., кадастровый номер 36:10:1000042:174, с земельным участком общей площадью 1300 кв. м., из земель населенных пунктов, кадастровый номер 36:10:1000042:12, расположенные по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Заброденская, 75, за 235000 рублей.

Продажи иного муниципального имущества, указанного в Программе приватизации, не осуществлялось.